



UJVNL Limited
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135- 2763808 & Fax- 0135- 2763508
CIN No U40101UR2001SGC025866
Website: www.ujvnl.com

e-Tender Cancellation notice

Due to unavoidable circumstances, the following tenders invited by the office of undersigned is hereby cancelled.

e- Tender No. & Name of work:01/UJVNL/ DGM(Civil-Arakot-Tiuni-Plasu)/TP/2023-24, for "Construction of Barrage, Intake and its appurtenant works including River Diversion of Tiuni-Plasu HEP (72 MW) on River Tons in District Dehradun of Uttarakhand".

e- Tender No. & Name of work:02/UJVNL/ DGM(Civil-Arakot-Tiuni-Plasu)/TP/2023-24 for "Construction of Head Race Tunnel, Adits, Surge Shaft, Excavation of penstock of Tiuni-Plasu HEP (72 MW) on River Tons in District Dehradun of Uttarakhand".

e- Tender No. & Name of work:03/UJVNL/ DGM(Civil-Arakot-Tiuni-Plasu)/TP/2023-24 for "Construction of Power House Building, Tail Race Channel, Switch yard and other associated work of Power House site of Tiuni-Plasu HEP (72 MW) on River Tons in District Dehradun of Uttarakhand"

Details of subsequent addendum/corrigendum/ cancellation etc. may be obtained from e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>"

Dy. General Manager (Civil)

Arakot-Tiuni & Tiuni Plasu Project, Dakpathar

"Avoid wasteful use of Electricity"



गुप्तोपनिमित्त
मुख्यालय: "उज्ज्वल", महारानीबाग, जीएमएस रोड, देहरादून- 248006
दूरभाष: 0135-2763808 फैक्स नं: 0135-2763508
सीआईएन नं- U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट: www.ujvnl.com

ई-निविदा निरस्तीकरण सूचना

अपरिहार्य कारणों से अधोहस्ताक्षरी कार्यालय द्वारा आमंत्रित निम्नलिखित निविदाओंको निरस्त किया जाता है।

निविदा सं० एवं कार्य का नाम—01/UJVNL/ DGM(Civil-Arakot-Tiuni-Plasu)/TP/2023-24, "उत्तराखण्ड के जिला देहरादून में टोंस नदी पर त्यूनी-प्लासू जल विद्युत परियोजना (72 MW) के रिवर डायवर्जन सहित बैराज, इनटेक और इससे संबंधित कार्यों का निर्माण कार्य"।

निविदा सं० एवं कार्य का नाम—02/UJVNL/ DGM(Civil-Arakot-Tiuni-Plasu)/TP/2023-24 "उत्तराखण्ड के जिला देहरादून में टोंस नदी पर त्यूनी-प्लासू जल विद्युत परियोजना (72 MW) के एच० आर० टी०, ऐडिट्स, सर्ज शाफ्ट और पेनस्टॉक के एक्सकैवेशन का निर्माण कार्य"

निविदा सं० एवं कार्य का नाम—03/UJVNL/ DGM(Civil-Arakot-Tiuni-Plasu)/TP/2023-24 "उत्तराखण्ड के जिला देहरादून में टोंस नदी पर त्यूनी-प्लासू जल विद्युत परियोजना (72 MW) के पावर हाउस बिल्डिंग, टेल रेस चैनल, स्विच यार्ड और पावर हाउस साइट से संबंधित अन्य निर्माण कार्य"

निविदासंबंधित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरणको विवरणकी जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> देखें।

उपमहाप्रबन्धक (जानपद)

आराकोट त्यूनी एवं त्यूनी प्लासू परियोजना,

"विजली के दुरुपयोग से बचें"